



Gammeldags Flødeis Kæmpe Eskimo

52026 Gammeldags Flødeis Kæmpe Eskimo

Nettovolumen: 100 ml

Nettovægt: 73 g

Indhold: 60 % vaniljeflødeis, 12 % solbærsaucе, 28 % mørk chokoladeovertræk.

Ingredienser: 32 % **fløde**, sukker, **skummetmælk**, kakaomasse, vand, kakaosmør, glukosesirup, **skummetmælkspulver**, 0,4 % koncentreret solbærsaft, Bourbon vaniljeekstrakt, ekstraherede vaniljekorn, **mælkefedt**, kokosfedt, koncentreret rødbedesaft, naturlig vanilje aroma, glukose, salt, aroma, emulgatorer (E 322 (af soja), E 471, E 476), stabilisatorer (E 466, E 412, E 407, E410, E 440), surhedsregulerende middel (E 330).

Kan indholde spor af hasselnødder.

Alle direkte tilsatte allergener er markeret med **fed** tekst i ingredienslisten.

Læs altid ingrediensfortegnelsen på den aktuelle emballage grundigt! Hvis der sker ændringer i opskriften, giver den aktuelle emballages ingrediensfortegnelse altid korrekt information om indholdet.

| Næringsindhold | Pr. Is | Pr. 100 g. |
|---------------------------|-------------------|--------------------|
| Energi | 918 kJ / 220 kcal | 1258 kJ / 301 kcal |
| Protein | 2,4 g | 3,3 g |
| Kulhydrat | 22 g | 30 g |
| - heraf sukkerarter | 20 g | 28 g |
| Fedt | 14 g | 19 g |
| - heraf mættede fedtsyrer | 8,7 g | 12 g |
| Salt | 0,09 g | 0,12 g |



Hjælp os med at hjælpe

børne cancer fonden